Méstys Cerhenice

Skolska 444, 281 02 Cerhenice
Email: podatelna@cerhenice.cz; tel.: 321 792 421

www.cerhenice.cz

vSem ¢leniim Zastupitelstva méstyse Cerhenice

V Cerhenicich dne 4.9.2019

POZVANKA

na zasedani Zastupitelstva méstyse Cerhenice

Na zéklad¢ ustanoveni § 92 ¢. 128/2000 Sb., o obcich (obecni zfizeni), v platném znéni,
svolavam zasedani Zastupitelstva méstyse Cerhenice:

Misto konéani: Méstys Cerhenice — Environmentilni centrum Cerhenice, nam.
Miru 22, Cerhenice
Doba konani: ¢tvrtek 12.9.2019 od 18:30 hodin

Sraz zastupitela: 18:00 hodin areal byvalého Cukrovaru — stavba Centrum pro

vyuku technickych predméti a Femesel — kontrolni prohlidka

Program:

)

2)
3)
4)
5)
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8)
9

Prohlidka stavby: Centrum pro vyuku technickych predméti a femesel pii ZS B. J.
Dlabace v Cerhenicich

Schvaleni programu

Volba ovéfovatell a zapisovatele

Zprava starosty meéstyse

Zprava mistostarostu

Zprava Predsedy Osadniho vyboru Cerhynky
Rizné
Diskuse
Zaver

Y Dol

PhDr. Bc. Marek Semerad, MBA
starosta méstyse Cerhenice




